第１号様式（第４条関係）

郡山市長

申請人

　（担当者職氏名： )

下記のとおり普通財産の売払いを願いたく関係書類を添えて申請いたします。

添付書類　（添付した書類の番号を○で囲んでください。）

[申請人が個人の場合] [申請人が法人の場合]

1 誓約書（第２号様式） 1 誓約書（第２号様式）

2 売払申請地の案内図、公図の写し及び実測図の写し 2 売払申請地の案内図、公図の写し及び実測図の写し

3 住民票抄本 3 履歴事項全部証明書

4 印鑑登録証明書又はその写し 4 印鑑証明書又はその写し

5 市区町村発行の納税証明書又はその写し(直近１年分） 5 市区町村発行の納税証明書又はその写し(直近１年分）

6 確認書（第３号様式） 6 確認書（第３号様式）

7 売払申請地に隣接する土地所有者が確認できる図面等 7 売払申請地に隣接する土地所有者が確認できる図面等

8 委任状（第４号様式） 8 委任状（第４号様式）

9 その他市長が必要と認める書類 9 その他市長が必要と認める書類

※６の確認書は、隣接土地所有者が売払申請地を購入する意思のない旨を確認できる他の書類でも可能です。
※８の委任状は、申請人以外が土地の売買に関する一切の手続きを行う場合に必要です。

所　在 地　番 登記地目 登記面積 希望売払価格 使用目的

普通財産売払申請書

　　　　年　　　　月　　　　日

記

所在地又は住所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名
又 は 個 人 氏 名

電 話 番 号

実印

第１号様式（第４条関係）

郡山市長

申請人

　（担当者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり普通財産の売払いを願いたく関係書類を添えて申請いたします。

添付書類　（添付した書類の番号を○で囲んでください。）

[申請人が個人の場合] [申請人が法人の場合]

1 誓約書（第２号様式） 1 誓約書（第２号様式）

2 売払申請地の案内図、公図の写し及び実測図の写し 2 売払申請地の案内図、公図の写し及び実測図の写し

3 住民票抄本 3 履歴事項全部証明書

4 印鑑登録証明書又はその写し 4 印鑑証明書又はその写し

5 市区町村発行の納税証明書又はその写し(直近１年分） 5 市区町村発行の納税証明書又はその写し(直近１年分）

6 確認書（第３号様式） 6 確認書（第３号様式）

7 売払申請地に隣接する土地所有者が確認できる図面等 7 売払申請地に隣接する土地所有者が確認できる図面等

8 委任状（第４号様式） 8 委任状（第４号様式）

9 その他市長が必要と認める書類 9 その他市長が必要と認める書類

※６の確認書は、隣接土地所有者が売払申請地を購入する意思のない旨を確認できる他の書類でも可能です。
※８の委任状は、申請人以外が土地の売買に関する一切の手続きを行う場合に必要です。

又 は 個 人 氏 名
実印

住宅敷地の
一部として

電 話 番 号

記

所　在 地　番 登記地目 登記面積 希望売払価格 使用目的

郡山市朝日一丁目 〇〇番 宅地 100.00㎡ 市提示額による

普通財産売払申請書

　　　　年　　　　月　　　　日

所在地又は住所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

記入例

第１号様式（第４条関係）

郡山市長

申請人

　（担当者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり普通財産の売払いを願いたく関係書類を添えて申請いたします。

又 は 個 人 氏 名
実印

電 話 番 号

記

所　在 地　番 登記地目 登記面積 希望売払価格 使用目的

所在地又は住所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名
又 は 個 人 氏 名

電 話 番 号

実印

普通財産売払申請書

　　　　年　　　　月　　　　日

所在地又は住所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

添付書類　（添付した書類の番号を○で囲んでください。）

[申請人が個人の場合] [申請人が法人の場合]

1 誓約書（第２号様式） 1 誓約書（第２号様式）

2 売払申請地の案内図、公図の写し及び実測図の写し 2 売払申請地の案内図、公図の写し及び実測図の写し

3 住民票抄本 3 履歴事項全部証明書

4 印鑑登録証明書又はその写し 4 印鑑証明書又はその写し

5 市区町村発行の納税証明書又はその写し(直近１年分） 5 市区町村発行の納税証明書又はその写し(直近１年分）

6 確認書（第３号様式） 6 確認書（第３号様式）

7 売払申請地に隣接する土地所有者が確認できる図面等 7 売払申請地に隣接する土地所有者が確認できる図面等

8 委任状（第４号様式） 8 委任状（第４号様式）

9 その他市長が必要と認める書類 9 その他市長が必要と認める書類

※６の確認書は、隣接土地所有者が売払申請地を購入する意思のない旨を確認できる他の書類でも可能です。
※８の委任状は、申請人以外が土地の売買に関する一切の手続きを行う場合に必要です。